
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Benoeming leden van de Raad 
van Toezicht van OZHW voor PO en VO 
(1006966) 

Datum vergadering: 
26 november 2015 

Kenmerk 
1007430 

Commissie Samen wonen d.d. 12 november 
2015 

  

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 september 2015 

overwegende dat in de onderwijswetten en de statuten van de stichting OZHW voor Primair Onderwijs 

en Voortgezet Onderwijs is bepaald dat de leden van de Raad van Toezicht van deze stichting worden 

benoemd door de gemeenteraad 

gelet op de voordracht van Raad van Toezicht van 8 juli 2015 

BESLUIT: 

mevrouw drs. S. Pors, mevrouw ir. A. van Delft MBA, mevrouw mr. M. van der Nat, mevrouw D. van 
Dongen en de heren D. Koerselman, drs. J. Th. G. P. Franx en K. van Leeuwen, te (her)benoemen als 
leden van de raad van toezicht van de stichting OZHW voor PO en VO met ingang van 1 januari 2016. 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 26 november 2015. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


